公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

□适用 不适用

浙江步森服饰股份有限公司   2023 年半年度报告全文

45

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、公司已于2022 年 10 月 14 日召开 2022年第三次临时股东大会，审议通过《关于终止实施公司 2020年限制性股票激励

计划暨回购注销相关限制性股票的议案》， 对相关限制性股票进行回购注销。截至目前，该限制性股票回购事项尚在进行

中。后续，公司将根据自身资金使用情况积极推进该等回购工作。

2、公司分别在指定信息披露媒体刊载相关公告，披露了控股股东东方恒正涉及诉讼的相关事项。截至目前，公司经向控股

股东书面函询获悉该等诉讼事项尚未终审判决，如法院最终支持原告诉讼请求或控股股东及其一致行动人所持上市公司股

票被申请执行，公司将可能存在控制权不稳定的风险。公司将密切关注相关诉讼后续进展情况，并严格按照有关法律法规

的规定和要求，认真履行信息披露义务，及时做好信息披露工作。敬请广大投资者关注公司公告，注意投资风险。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

浙江步森服饰股份有限公司   2023 年半年度报告全文

46

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
4,199,450 2.92%   -70,875 -70,875 4,128,575 2.87%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
4,199,450 2.92%   -70,875 -70,875 4,128,575 2.87%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
4,199,450 2.92%   -70,875 -70,875 4,128,575 2.87%

4、外资

持股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
139,810,550 97.08%   70,875 70,875

139,881,42

5
97.13%

1、人民

币普通股
139,810,550 97.08%   70,875 70,875

139,881,42

5
97.13%

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
144,010,000 100.00%   0 0

144,010,00

0
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

浙江步森服饰股份有限公司   2023 年半年度报告全文

47

根据《公司法》《证券法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》的相关规定，王刚

先生期初持有限售股 283,500 股，高管锁定股任职期间每年解锁股份为持股总数的 25%，所以有限售条件股份减少 70,875

股，无限售条件股份增加 70,875股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王雅珠 31,125   31,125 高管锁定股